1

CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

SANTANA DE PARNAÍBA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A Diretora Presidente da CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE

PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais torna público os Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições do

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 27 e 28 de maio de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do
candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de
Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 01/2019.

A decisão do “deferimento” ou “indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente por meio de publicação no site
do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), na data provável de 05 de julho de 2019, após o que não caberão recursos
adicionais

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas, com a confirmação
da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CAIXA
DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA
(prev.santanadeparnaiba.sp.gov.br), na data provável de 05 de julho de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 26 de junho de 2019.

MARIA DE FÁTIMA PEREIRA

DIRETORA PRESIDENTE

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Mariane Maturano Rodrigues Fuhrman

Vanessa Alves de Miranda

Dinamar Pereira de Menezes Prestes

2

DEFERIMENTOS

CANDIDATOS DEFERIDOS PARA VAGAS PCD

ORDEM ALFABÉTICA

NOME CARGO DOCUMENTO

JUCICLEY DE LIMA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 325280745

CANDIDATOS COM ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDO

ORDEM ALFABÉTICA

NÃO HOUVE CANDIDATO COM PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDO.

CANDIDATOS DEFERIDOS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA

NOME CARGO DOCUMENTO

LIDEINIR RODRIGUES DE MELO OFICIAL ADMINISTRATIVO 567291339

3

INDEFERIMENTOS

CANDIDATOS INDEFERIDOS PARA VAGAS DE PCD

ORDEM ALFABÉTICA

NOME CARGO DOCUMENTO Motivo Indeferimento

CÉLIA DE OLIVEIRA LOURENÇO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS  293574728 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 GERAIS COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

CLAUDIA MARIA DOS SANTOS LOPES ASSISTENTE SOCIAL 346572526 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

CLELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA VIGIA 354569624 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

EDNALDO DE ASSIS DE SOUZA ANALISTA FINANCEIRO 30647304-5 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

EDVANIO DA MOTA MOURA AUXILIAR DE SERVIÇOS  323356254 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 GERAIS COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

GENILSON DA SILVA BORGES VIGIA 285208238 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

GILSON VITORINO DE SOUZA ESTRELA AUXILIAR DE SERVIÇOS  447736577 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 GERAIS COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

JAMILTON NASCIMENTO DOS SANTOS VIGIA 575324521 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

JAQUELINA ROSA DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS  326362198 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 GERAIS COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

JEFERSON GABRIEL FARIAS VIGIA 493677902 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

MARIA QUITÉRIA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS  204700413 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 GERAIS COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

MARÍLIA ALGARVE SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 1008343954 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

PATRICIA FERREIRA LOPES ANALISTA FINANCEIRO 4256301461 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

ROBERTO XAVIER OFICIAL ADMINISTRATIVO 28180750-4 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

RODRIGO ESTE MUNHOZ OFICIAL ADMINISTRATIVO 30399556-7 LAUDO MÉDICO NÃO ENVIADO, EM DESACORDO
 COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

CANDIDATOS COM ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME DOCUMENTO             Motivo Indeferimento

THIAGO DOS SANTOS SILVA  447737223 SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL NÃO ENVIADA,
 EM DESACORDO COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B"

 CARGO: VIGIA

NOME DOCUMENTO             Motivo Indeferimento

ALEXANDRE BATISTA LOPES 602316017 SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL NÃO ENVIADA,
 EM DESACORDO COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B"

EMERSON SILVA GOMES 380931655 SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL NÃO ENVIADA,
 EM DESACORDO COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B"

JORGE LUIZ FLORENCIO 358515324 SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL NÃO ENVIADA,
 EM DESACORDO COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B"

SUELENE MARIA DOS SANTOS SILVA 27450151x SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL NÃO ENVIADA,
 EM DESACORDO COM ITEM 5.10., ALÍNEAS "A" E "B"

4

CANDIDATOS INDEFERIDOS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

 CARGO: ANALISTA FINANCEIRO
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento

 EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS 45.301.939-0  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 JOSILENE DA COSTA SILVESTRE 345584223  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 LAIS TRIGUEIRO CASTELO 250267573  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento

 CLAUDIA OLIVEIRA DOS REIS 304081516  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 DIVINA MARIA DE SOUZA MARQUES 197830092  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 RAQUEL FERREIRA DA SILVA 226972744  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento

 EDUARDA DE SOUSA LEITE 554027239  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 THIAGO DOS SANTOS SILVA 447737223  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento

 EDUARDA ELIZA MACHADO DOS SANTOS 545434816  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 KELLY DE OLIVEIRA SANTOS 383840284  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 SABRINA DA SILVA SOARES 555492540  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 CARGO: VIGIA
  NOME DOCUMENTO  Motivo Indeferimento

 ALEXANDRE BATISTA LOPES 602316017  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 CLAUDINEI DA PAIXAO DOS SANTOS 457545276  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 JESUINA MARIA DA SILVA SANTIAGO 32958263X  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 LUCAS LIMA DE JESUS 378981997  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.

 NELSON MARIANO NETO 457513077  DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS NÃO
 ENVIADOS, EM DESACORDO COM ITEM 3.8.,

 ALÍNEAS "A" E "B" DO EDITAL.